
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Рассветская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 7

Об утверждении плана мероприятий « 25 » сентября 2023 г.
по реализации проекта по профилактике буллинга

На основании Распоряжения Министерства образования Иркутской области от 
11.09.2023 г. № 55-1213-мр «Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта 
по профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 2023- 
2025 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации проекта по профилактике буллинга 
(Приложение 1);

2. Назначить ответственными за реализацию плана классных руководителей по уровням 
обучения:

Кустову Г.С. - уровень НОО,

Гамзулина А.К. - 5-7 классы,

Гамзулину О.С. - 8-9 классы.

3. Верещагиной З.А., ответственному за сайт, опубликовывать на официальном сайте 
школы во вкладке «Профилактика буллинга» информацию о реализации плана.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н. Липунова 

^  Г. С. Кустову

, ^  О.С.Гамзулина 

А.К.Гамзулин

Директор школы 

С приказом


